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REPARTIZAREA PENTRU PROBA "C" - ORAL

LIMBA ENGLEZĂ

 13.06.2019
Sala E-II-2 

NUME, INITIALA, PRENUME Cl Ora

BALTAG P ALEXANDRU-LUCIAN XII-A

BĂLĂNESCU M TUDOR-COSMIN XII-A

CHELARIU GC EMILIA-MIHAELA XII-A

CHIȘCARU O ŞTEFAN XII-A

CRĂCIUN C VLAD XII-A

DORNEANU V DENNIS-ANDREI XII-A

ENACHI DF CĂTĂLINA-IOANA XII-A

ENEA I CODRUȚ-ALEXANDRU XII-A

FILIP R ALEXANDRU-GABRIEL XII-A

HRIŢCU EM EMA-MIHAELA XII-A

IVANOV-DOSPINESCU I ALEXANDRU XII-A

LUCAN AC EDUARD-ANDREI XII-A

MOISUC DC NICOLAE XII-A

NOROCEA RG RADU-VICTOR XII-A

PANFIL C COSMIN-ALEXANDRU XII-A

PUȘCAȘU S MARIA-MĂDĂLINA XII-A

RÎŞCANU F FLORIN-PETRIŞOR XII-A

ROŞCAN F BIANCA-ALEXANDRA XII-A

ROŞU I MATEI-ŞERBAN XII-A

STOIAN A CLAUDIU-ANDREI XII-A

TANASĂ IL IULIANA-ROXANA XII-A

TĂTĂRĂȘANU R MIHAI-ALBERT XII-A

ŢIPLEA I IULIAN-SEBASTIAN XII-A

ȚUIU L VLAD-LIVIU XII-A

URMĂ I TUDOR-IRINEL XII-A

VENIN RC ALEXANDRA-MARIA XII-A

AMARIE CV TUDOR-GABRIEL XII-B

BALAN C ȘTEFANA XII-B

BLEJUŞCĂ G ECATERINA-CRISTINA XII-B

CHIRIAC AN GABRIEL XII-B

DUMITRAȘ D COSMIN-ILIE XII-B

GHERASIM I ANDRA-GEORGIANA XII-B

GOREA C DIANA-VALENTINA XII-B

GROSU ST CĂTĂLIN-ANDREI XII-B

HORDUNA RM ALEXANDRU XII-B

NANU RC RALUCA-GABRIELA XII-B

PAIZAN CC DRAGOȘ-FLORIN XII-B

PURICOI C CONSTANTIN-CĂTĂLIN XII-B

RAŢĂ MI ALEXANDRA XII-B

ROȘCA BG VICTOR-CIPRIAN XII-B

ROȘU N ANDREI-RĂZVAN XII-B

ROTARU DV DUMITRU XII-B

ŞFABU VS ANTON-PETRONEL XII-B

TARCAN L ALEXANDRU XII-B

ULIULIUC IO SERAFIM XII-B

VACARU V ȘTEFAN-ROBERT XII-B

ZAHARIA MA ANDREI-LUCIAN XII-B

AGAPE PV BIANCA-PETRONELA XII-C

14:00

15:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

16:00

Candidații vor fi prezenți cu cel puțin o oră mai devreme față de intervalul respectiv.
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ALEXANDRU D ȘTEFAN-ALBERT XII-C

APOLSCHI V MIHAI XII-C

BALCAN-ANDRIESCU V ELISA XII-C

BEJAN I LUCIANA-PARASCHIVA XII-C

BREZEANU ȘA GABRIELA XII-C

CASAP C ALINA XII-C

CAZACU SI BIANCA-GABRIELA XII-C

GAVRILĂ D BOGDAN-DUMITRU XII-C

GHERCĂ A MARIA-ANTONIA XII-C

HÎRTOBANU M SILVIA XII-C

HONCIUC D ANA-MARIA XII-C

IFTIME SC IOAN-MATEI XII-C

MIHAI P CONSTANTIN XII-C

OUATU G LUCA-ȘTEFAN XII-C

ROTARIU GS COSMIN-ANDREI XII-C

SĂVUC D DENISA XII-C

TOMA B ALEXANDRA XII-C

TUDOSĂ CC EDUARD-BOGDAN XII-C

TUDOSE I GEORGE-DANIEL XII-C

VLAD EN LUOANA XII-C

VOINESCU TC IULIANA-TEODORA XII-C

17:00

18:00

19:00

20:00

Candidații vor fi prezenți cu cel puțin o oră mai devreme față de intervalul respectiv.


